
Stanovisko komise

Investiční Neinvestiční

1. Návrh na poskytnutí 
dotace                                                       

2. Důvod neposkytnutí 
dotace

1 Obec Býchory Kolín Středočeský
Renovace památníku obětem 
světových válek

115 000 29 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

2 Obec Nučice Praha-východ Středočeský
Renovace památníku obětem 
světových válek

126 000 32 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

3 Obec Obědovice
Hradec 
Králové

Královéhradecký
Oprava pomníku obětem světových 
válek

82 000 21 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

4 Obec Poříčany Kolín Středočeský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

296 000 74 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

5 Městys Pecka Jičín Královéhradecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války - Kal

56 000 20 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

6 Městys Pecka Jičín Královéhradecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války - Vidonice

66 000 22 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

7 Obec Hradčany
Brno - 
venkov

Jihomoravský
Oprava památníku obětem světových 
válek

149 000 150 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

8 Obec Stěžery
Hradec 
Králové

Královéhradecký
Oprava pomníku obětem světových 
válek

159 000 45 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

9 Město Vysoké Mýto
Ústí nad 
Orlicí

Pardubický
Oprava pomníku obětí prusko-
rakouské války r. 1866

56 000 14 000 symbol. pomník Ne
prusko-

rakouská 
1866

1 p.m. 1

10 Obec Choryně Vsetín Zlínský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

159 000 49 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

11 Obec Zdětín
Mladá 
Boleslav

Středočeský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

78 000 20 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

12 Obec Vrchoslavice Prostějov Olomoucký
Rekonstrukce památníků obětem 
světových válek

240 000 69 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 2 p.m. 1

13 Město Český Brod Kolín Středočeský
Renovace válečného hrobu a 
památníku obětem světových válek

231 000 57 000
válečný hrob,              

symbol. pomník
Ano 1. a 2. SV

1 hrob            
1 p.m. 1

14 Městys Bernartice Písek Jihočeský
Rekonstrukce válečného hrobu obětí 
2. světové války

338 000 100 000 válečný hrob Ano 2. SV
1 hromad 

hrob 1

Požadavek na 2019
Fin. 

spoluúčast 
žadatele

Poř.       
č.

Obec Okres Kraj Nazev akce

Přehled doručených žádostí pro rozhodování Mezirezortní koordinanční komice pro válečné hroby v roce 2018

Požadavek 
na 2020 

Investiční

Stručná 
charakteristika 

VH

VH                   
s fyzickými 

ostatky 
obětí válek

Událost ke 
které se  

VH 
vztahuje

Charakter 
válečného 

hrobu

Přílohač. 1 k čj. MO 90952/2018-1322
Počet listů: 7

MEZIREZORTNÍ KOORDINA ČNÍ KOMISE
PRO VÁLEČNÉ HROBY

PRAHA 



Stanovisko komise

Investiční Neinvestiční

1. Návrh na poskytnutí 
dotace                                                       

2. Důvod neposkytnutí 
dotace

Požadavek na 2019
Fin. 

spoluúčast 
žadatele

Poř.       
č.

Obec Okres Kraj Nazev akce
Požadavek 

na 2020 
Investiční

Stručná 
charakteristika 

VH

VH                   
s fyzickými 

ostatky 
obětí válek

Událost ke 
které se  

VH 
vztahuje

Charakter 
válečného 

hrobu

15 Město Znojmo Znojmo Jihomoravský
Oprava válečného hrobu a pomníku 
obětem světových válek

144 000 37 000
válečný hrob,              

symbol. pomník
Ano 1. a 2. SV

1 hrob            
1 p.m. 1

16 Obec Vratislávka
Brno - 
venkov

Jihomoravský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

120 000 31 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

17 Obec Nemochovice Vyškov Jihomoravský
Oprava válečného hrobu obětí 2. 
světové války

112 000 28 000 válečný hrob Ano 2. SV 1 hrob 1

18
Obec Chvalnov-
Lísky

Kroměříž Zlínský
Rekonstrukce pomníku obětem 1. 
světové války

232 000 58 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

19 Obec Svijany Liberec Liberecký
Oprava válečných hrobů a pomníků 
obětem prusko-rakouské války r. 
1866

222 000 56 000
válečný hrob   

symbol. pomník
Ano

prusko-
rakouská 

1866

2. hroby,     
2 p.m. 1

20 Obec Dlouhomilov Šumperk Olomoucký
Oprava pomníku obětem světových 
válek

305 000 77 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

21
Římskokatolická 
farnost Velká nad 
Veličkou

Hodonín Jihomoravský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

83 000 21 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

22 Obec Tuhaň Mělník Středočeský
Oprava památníků obětem světových 
válek

74 000 19 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m 1

23 Obec Mikulovice Třebíč Vysočina
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

192 000 49 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

24 Obec Rodinov Pelhřimov Vysočina
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

400 000 141 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

25
Statutární město 
Jablonec nad Nisou

Jablonec nad 
Nisou

Liberecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

305 000 77 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

26
Statutární město 
Ústí nad Labem

Ústí nad 
Labem

Ústecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

50 000 240 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

27 Obec Mezno Benešov Středočeský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

67 000 17 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

28 Obec Hlízov Kutná Hora Středočeský
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

336 000 84 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

29 Obec Křekov Zlín Zlínský
Oprava památníku obětem 2. světové 
války

107 000 27 000 symbol. pomník Ne 2. SV 1. p.m. 1

30 Obec Lukov Třebíč Vysočina
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

217 000 58 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

31 Obec Jedomělice Kladno Středočeský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

90 000 25 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1



Stanovisko komise

Investiční Neinvestiční

1. Návrh na poskytnutí 
dotace                                                       

2. Důvod neposkytnutí 
dotace

Požadavek na 2019
Fin. 

spoluúčast 
žadatele

Poř.       
č.

Obec Okres Kraj Nazev akce
Požadavek 

na 2020 
Investiční

Stručná 
charakteristika 

VH

VH                   
s fyzickými 

ostatky 
obětí válek

Událost ke 
které se  

VH 
vztahuje

Charakter 
válečného 

hrobu

32 Obec Razová Bruntál Moravskoslezský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

95 000 29 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

33 Obec Radkov Jihlava Vysočina
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

180 000 45 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

34 Obec Dobrá
Frýdek-
Místek

Moravskoslezský
Oprava pomníku obětem 2. světové 
války

136 000 35 000 symbol. pomník Ne 2. SV 1 p.m. 1

35
Obec Lužec nad 
Cidlinou

Hradec 
Králové

Královéhradecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

131 000 32 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

36 Obec Hulice Benešov Středočeský
Oprava památníku obětem světových 
válek

222 000 56 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

37
Obec Polní 
Voděrady

Kolín Středočeský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

154 000 39 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

38
Statutární město 
Opava

Opava Moravskoslezský
Oprava válečného hrobu obětí prusko-
rakouské války r. 1866

310 000 78 000 válečný hrob Ano
prusko-

rakouská 
1866

1 hrob 1

39 Město Litomyšl Svitavy Pardubický
Oprava pomníku obětem světových 
válek

95 000 28 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

40 Obec Vysoké
Žďár nad 
Sázavou

Vysočina
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

240 000 113 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

41 Obec Stašov Svitavy Pardubický
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

303 000 76 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

42 Obec Ostřetín Pardubice Pardubický
Oprava pomníku obětem světových 
válek

93 000 24 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

43
Obec Tvarožná 
Lhota

Hodonín Jihomoravský
Oprava pomníků obětem světových 
válek

236 000 59 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 3 p.m 1

44 Město Vratimov Ostrava Moravskoslezský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

103 000 26 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

45
Obec Vysoké 
Studnice

Jihlava Vysočina
Oprava pomníků obětem světových 
válek

353 000 94 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 2 p.m. 1

46 Městys Kácov Kutná Hora Středočeský
Oprava památníku obětem světových 
válek

132 000 34 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

47 Obec Kozmice Opava Moravskoslezský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

260 000 265 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

48
Římskokatolická 
farnost Mysločovice

Zlín Zlínský
Obec Mysločovice - oprava pomníku 
obětem 1. světové války

307 000 77 000 válečný hrob Ano 1. SV 1 hrob 1



Stanovisko komise

Investiční Neinvestiční

1. Návrh na poskytnutí 
dotace                                                       

2. Důvod neposkytnutí 
dotace

Požadavek na 2019
Fin. 

spoluúčast 
žadatele

Poř.       
č.

Obec Okres Kraj Nazev akce
Požadavek 

na 2020 
Investiční

Stručná 
charakteristika 

VH

VH                   
s fyzickými 

ostatky 
obětí válek

Událost ke 
které se  

VH 
vztahuje

Charakter 
válečného 

hrobu

49
Město Nové Město 
na Moravě

Žďár nad 
Sázavou

Vysočina
Výstavba válečného hrobu obětem 2. 
světové války

189 000 150 000 53 000 válečný hrob Ano 2. SV
1 

hromadný 
hrob

1

50 Obec Damnice Znojmo Jihomoravský
Rekonstrukce pomníku obětem 1. 
světové války

633 000 159 000 158 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

51
Město Horní 
Benešov

Bruntál Moravskoslezský
Rekonstrukce válečného hrobu obětí 
1. světové války

536 000 134 000 válečný hrob Ano 1. SV 1 p.m. 1

52 Obec Křimov Chomutov Ústecký
Rekonstrukce pomníku obětem 
světových válek

95 000 58 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m. 1

53
Obec Horní 
Habartice

Děčín Ústecký
Rekonstrukce pomníku obětem 1. 
světové války

590 000 590 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

54 ARCHA 13 o.p.s. Liberec Liberecký
Výstavba pomníku obětem 1. světové 
války

1 900 000 2 500 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

55 Obec Němčice Pardubice Pardubický
Renovace památníku obětem 1. 
světové války

126 000 42 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

56 Město Fulnek Nový Jičín Moravskoslezský
Obnova pomníku obětem 1. světové 
války

629 000 158 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m. 1

57 Obec Bratřejov Zlín Zlínský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

69 000 18 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

58 Městys Cerhenice Kolín Středočeský
Oprava památníku obětem světových 
válek

314 000 79 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

59 Městys Divišov Benešov Středočeský
Rekonstrukce památníku obětem 1. 
světové války

117 000 34 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

60 Město Dobřany Plzeň - jih Plzeňský
Rekonstrukce pomníku obětem 1. 
světové války

500 000 704 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

61
Statutární město 
Frýdek-Místek

Frýdek-
Místek

Moravskoslezský
Rekonstrukce památníku obětem 2. 
světové války

190 000 4 924 000 1 280 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

62
Obec Háj ve 
Slezsku

Opava Moravskoslezský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

288 000 72 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

63 Obec Jarošov Svitavy Pardubický
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

197 000 50 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

64
Městys Klenčí pod 
Čerchovem

Domažlice Plzeňský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

75 000 19 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

65
Město Libčice nad 
Vltavou

Praha - západ Středočeský
Oprava pomníků obětem světových 
válek

261 000 66 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 3 p.m
Nedostatek finančních 
prostředků

66 Obec Mastník Třebíč Vysočina
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

148 000 38 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků



Stanovisko komise

Investiční Neinvestiční

1. Návrh na poskytnutí 
dotace                                                       

2. Důvod neposkytnutí 
dotace

Požadavek na 2019
Fin. 

spoluúčast 
žadatele

Poř.       
č.

Obec Okres Kraj Nazev akce
Požadavek 

na 2020 
Investiční

Stručná 
charakteristika 

VH

VH                   
s fyzickými 

ostatky 
obětí válek

Událost ke 
které se  

VH 
vztahuje

Charakter 
válečného 

hrobu

67 Obec Mikulovice Pardubice Pardubický
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

324 000 337 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

68 Obec Mírov Šumperk Olomoucký
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

364 000 119 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

69
Město Nový 
Bydžov

Hradec 
Králové

Královéhradecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

113 000 37 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

70 Obec Okrouhlá Cheb Karlovarský
Rekonstrukce památníku obětem 1. 
světové války

280 000 38 000 85 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

71 Omnium, z.s. Náchod Královéhradecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

272 000 71 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

72
Město Dolní 
Poustevna

Děčín Ústecký
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

182 000 46 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

73 Městys Plaňany Kolín Středočeský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

622 000 156 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

74 Město Příbor Nový Jičín Moravskoslezský
Oprava památníku obětem světových 
válek

199 000 83 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

75 Obec Růžová Děčín Ústecký
Oprava památníku obětem 1. světové 
války

126 000 32 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

76
Obec Srbská 
Kamenice

Děčín Ústecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

316 000 80 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

77 Obec Staříč
Frýdek-
Místek

Moravskoslezský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

210 000 55 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

78 Obec Syrovátka
Hradec 
Králové

Královéhradecký
Oprava pomníku obětem světových 
válek

212 000 53 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

79 Obec Šumice
Uherské 
Hradiště

Zlínský
Rekonstrukce památníku obětem 2. 
světové války

108 000 27 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

80 Obec Tršice Olomouc Olomoucký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

88 000 38 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

81 Obec Turkovice Pardubice Pardubický
Rekonstrukce památníku obětem 1. 
světové války

300 000 90 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

82 Město Velké Hamry
Jablonec nad 
Nisou

Liberecký
Rekonstrukce pomníku obětem 1. 
světové války

239 000 86 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

83 Obec Veliká Ves Chomutov Ústecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

128 000 35 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

84
Městys Velký 
Vřešťov

Trutnov Královéhradecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

115 000 36 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků



Stanovisko komise

Investiční Neinvestiční

1. Návrh na poskytnutí 
dotace                                                       

2. Důvod neposkytnutí 
dotace

Požadavek na 2019
Fin. 

spoluúčast 
žadatele

Poř.       
č.

Obec Okres Kraj Nazev akce
Požadavek 

na 2020 
Investiční

Stručná 
charakteristika 

VH

VH                   
s fyzickými 

ostatky 
obětí válek

Událost ke 
které se  

VH 
vztahuje

Charakter 
válečného 

hrobu

85
Obec Vyskytná nad 
Jihlavou

Jihlava Vysočina
Oprava památníku obětem světových 
válek

280 000 70 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

86 Město Bučovice Vyškov Jihomoravský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

153 000 39 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

87 Obec Budiměřice Nymburk Středočeský
Rekonstrukce pomníku obětem 1. 
světové války

314 000 135 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

88 Obec Opatovice
Brno - 
venkov

Jihomoravský
Rekonstrukce památníku obětem 1. 
světové války

840 000 210 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

89 Město Vratimov Ostrava Moravskoslezský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

110 000 28 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

90 Obec Běleč
Brno - 
venkov

Jihomoravský
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

117 000 30 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m
Nedostatek finančních 
prostředků

91 Obec Čečovice Domažlice Plzeňský
Rekonstrukce pomníku obětem 
světových válek

380 000 124 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

92 Obec Malšovice Děčín Ústecký
Obnova pomníku obětem 1. světové 
války

116 000 29 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

93 Obec Strašice Rokycany Plzeňský
Restaurování pomníku obětem 
světových válek

143 000 89 000 59 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

94 Město Jičín Jičín Královéhradecký
Oprava pomníku obětem 1. světové 
války

280 000 70 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

95 Město Krásná Lípa Děčín Ústecký
Rekonstrukce pomníku obětem válek 
1859 a prusko-rakouské války r. 1866

255 000 110 000 symbol. pomník Ne
prusko-

rakouská 
1866

1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

96 Obec Černíny Kutná Hora Středočeský
Oprava památníků obětem 1. světové 
války

513 000 147 000 symbol. pomník Ne 1. SV 5 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

97 Obec Rapotice Třebíč Vysočina
Oprava pomníků obětem světových 
válek

304 000 86 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 2 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

98 Obec Hodslavice Nový Jičín Moravskoslezský
Oprava pomníku obětem světových 
válek

279 000 70 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

99
Římskokatolická 
farnost Stráž nad 
Nisou

Liberec Liberecký
Oprava pomníku obětem prusko-
rakouské války r. 1866

417 000 105 000 symbol. pomník Ne
prusko-

rakouská 
1866

1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

100 Obec Velichovky Náchod Královéhradecký
Výstavba pomníku obětem 1. světové 
války

104 000 26 000 symbol. pomník Ne 1. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků

101 Obec Velemín Litoměřice Ústecký
Obnova pomníku obětem světových 
válek

754 000 324 000 symbol. pomník Ne 1. a 2. SV 1 p.m.
Nedostatek finančních 
prostředků



Stanovisko komise

Investiční Neinvestiční

1. Návrh na poskytnutí 
dotace                                                       

2. Důvod neposkytnutí 
dotace

Požadavek na 2019
Fin. 

spoluúčast 
žadatele

Poř.       
č.

Obec Okres Kraj Nazev akce
Požadavek 

na 2020 
Investiční

Stručná 
charakteristika 

VH

VH                   
s fyzickými 

ostatky 
obětí válek

Událost ke 
které se  

VH 
vztahuje

Charakter 
válečného 

hrobu

10 147 000 19 875 000 309 00012 038 000

30 022 000


